

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Č. j. 0119/2021/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

„Souvislá údržba ulice Vlkovická“

mezi

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Ing. Petr Hukal, místostarosta

(„objednatel“)

a

Název:	KVS stavební, s.r.o.
Sídlo:	Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO:	289 82 703
DIČ:	CZ28982703
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen:	Jiří Mittelbach, jednatel Marek Košarišťan, jednatel
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:	277856872/0300

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 4. 2021 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0119/2021/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze SoD rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.
- 2.2. V čl. 5 – Cena, se doplňuje o odstavec:
 - 5.9. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena bez DPH	491 194,53 Kč
DPH 21 %	103 150,85 Kč
Cena vč. DPH	594 345,38 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 k SoD bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 29. 6. 2021 usnesením č. 427/RMČ/2021.

Praha

Městská část Praha 14
Ing. Petr Hukal, místostarosta

KVS stavební, s.r.o.
Jiří Mittelbach, jednatel

KVS stavební, s.r.o.
Marek Košarišťan, jednatel

„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.

Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

V Praze dne _____

V Praze dne _____

člen Zastupitelstva městské části Praha 14 člen Zastupitelstva městské části Praha 14“

REKAPITULACE STAVBY

Zakázka:

Souvislá údržba ulice Vlkovická

Datum:

17.07.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9

IČO/DIČ: 00231312/CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČO/DIČ: 28982703/CZ28982703

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	643 441,29
001: Zemní práce	180 677,31
005: Komunikace	252 956,47
006: Chodníky u pozemku č. 806	14 891,17
008: Vedení dálková a přípojná	5 358,10
009: Ostatní konstrukce a práce	135 044,42
021: Silnoproud	2 651,83
D8: Dopravní značení	51 862,00
SO_01: Stavební objekt 02	- 152 246,76
01.1 - I.etapa - stavba - Zúžení komunikace z 5m na 4m	- 62 955,10
01.1 - I.etapa - sanace zemní pláně - Zúžení komunikace z 5m na 4m	- 9 601,66
03 - III.etapa Parkovací plocha - odpočet vrchní kce. se živičným povrchem (100 m2)	- 79 690,00
Celkem (bez DPH)	491 194,53
	103 150,85
Celkem (včetně DPH)	594 345,39

Odsouhlasil:



KVS stavební, s.r.o.

Souvislá údržba ulice Vlčkovická

VCP 01

Položkový rozpočet VCP

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01							643 441,29
001: Zemní práce							180 677,31
1.	SP	131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně vsakovací jímky stan. 0,311; 2*2*1,6 stan. 0,182; 2*4,45*1,6 stan. 0,074; 2*2*1,6	m3	27,04	506,00	13 682,24
					-		-
					6,4		6,4
					14,24		14,24
					6,4		6,4
					-		-
2.	SP	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, sk. 4 objem do 50 m3 strojně staničení 0,190-0,245; 55*0,7*0,3 staničení 0,170-0,074; 96*0,7*0,3 staničení 0,074-0,0385; 35,5*0,7*0,3 potrubí KG podkop vozovky č.1; 0,3*0,3*4,5 potrubí KG podkop vozovky č.2; 0,3*0,3*5,5 chránička V.O. vjezd čp96/3; 8*0,3*0,6 chránička V.O. vjezd čp 1142; 11*0,3*0,6	m3	43,485	961,00	41 789,09
					11,55		11,55
					20,16		20,16
					7,455		7,455
					0,405		0,405
					0,495		0,495
					1,44		1,44
					1,98		1,98
3.	SP	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 sanace 0,000-0,085km; 85*4*0,3	m3	102,0	391,62	39 945,24
					102,0		102,0
					-		-
4.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení vsakovací jímky stan. 0,311; 2*2*1,6 stan. 0,182; 2*4,45*1,6 stan. 0,074; 2*2*1,6 staničení 0,365-0,327; 38*0,7*0,3 staničení 0,203-0,124; 79*0,7*0,3 staničení 0,074-0,026; 48*0,7*0,3 potrubí KG podkop vozovky č.1; 0,3*0,3*4,5 potrubí KG podkop vozovky č.2; 0,3*0,3*5,5 chránička V.O. vjezd čp96/3; 8*0,3*0,6 chránička V.O. vjezd čp 1142; 11*0,3*0,6	m3	66,01	507,95	33 529,78
					-		-
					6,4		6,4
					14,24		14,24
					6,4		6,4
					7,98		7,98
					16,59		16,59
					10,08		10,08
					0,405		0,405
					0,495		0,495
					1,44		1,44
					1,98		1,98
4.	SP	174212101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou bez zhutnění při překozech inženýrských sítí ručně chráničky; (8+11)*0,3*0,3 drenážní potrubí; 0,5*0,3*(55+96+35,5)	m3	29,685	92,10	2 733,99
					1,71		1,71
					27,975		27,975
					-		-
5.	SP	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 27,04+43,485+102-29,685	m3	142,84	270,27	38 605,37
					142,84		142,84

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
6.	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 Z	m3	142,84	19,63	2 803,95
7.	SP	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	142,84	53,12	7 587,66

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
005: Komunikace							252 956,47
8.	SP	212751105	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 12 staničení 0,190-0,245; 55 staničení 0,170-0,074; 96 staničení 0,074-0,0385; 35,5	m	186,5	302,00	56 323,00
9.	SP	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	186,5	25,90	4 830,35
10.	SP	457542112	Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 0 až 120 do 0 až 125 mm	m3	27,04	923,00	24 957,92
11.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150 mm sanace podloží 0,000-0,085; 85*4 = 340 Plocha 150 mm x 2 = 300 mm - 340*2 = 680	m2	382,5	159,64	108 555,20
12.	SP	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvární pozemních komunikací tl. 80 mm do 100 m2	m2	27,04	243,00	24 300,00
13.	M	BTB.21201R	dlažba vegetační	m2	27,04	309,00	33 990,00
006: Chodníky u pozemku č. 806							14 891,17
15.	SP	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 Vjezd 3,2*2,2*0,35 Chodník 1,6*1,6*0,25 Chodník 1,6*1,6*0,25	m3	3,744	391,62	1 466,23
16.	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm Vjezd 3,2*2,2	m2	7,04	187,00	1 316,48
17.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150 mm Chodník 1,6*1,6 Chodník 1,6*1,6	m2	5,12	159,64	817,36
18.	SP	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 Vjezd 3,2*2,2	m2	7,04	311,00	2 189,44
19.	M	BTB.21201R	Dlažba zámková betonová přírodní 200x165x80 Vjezd 3,2*2,2	m2	7,04	379,50	2 671,68
20.	SP	59621111R	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 Chodník 1,6*1,6 Chodník 1,6*1,6	m2	5,12	265,00	1 356,80
21.	M	BTB.21201R	Dlažba zámková betonová přírodní 200x165x60 Chodník 1,6*1,6 Chodník 1,6*1,6	m2	5,12	269,00	1 377,28
22.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,8	137,00	1 479,60
23.	H	59217031	Obrubník betonový zahradní 100 cm x 30 cm x 5 cm šedá	m	10,8	86,30	932,04
24.	SP	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	3,744	270,27	1 011,89

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
			Vjezd 3,2*2,2*0,35		2,464		
			Chodník 1,6*1,6*0,25		0,64		
			Chodník 1,6*1,6*0,25		0,64		
25.	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 Z	m3	3,744	19,63	73,49
26.	SP	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	3,744	53,12	198,88
008: Vedení dálková a přípojná							5 358,10
14.	SP	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	10,0	220,00	2 200,00
			potrubí pro vsak č.1; 4,5		4,5		
			potrubí pro vsak č.2; 5,5		5,5		
					-		
15.	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,61	1 210,00	3 158,10
			potrubí KG; 10*0,3*0,3		0,9		
			chráničky; (8+11)*0,3*0,3		1,71		
009: Ostatní konstrukce a práce							135 044,42
16.	SP	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	63,4	46,84	2 969,66
			vsakovací jímky;		-		
			2*2+2*(2+2)*1,6		16,8		
			2*4,5+2*(2+4,5)*1,6		29,8		
			2*2+2*(2+2)*1,6		16,8		
					-		
17.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	381,0	238,74	90 959,94
			Část díla 0,0 - 0,1 - 57 m		300,0		
			Parkovací stání - 24 m		81,0		
			Část díla 0,4 - 2 * 150 m (obrubník lemující obě strany komunikace)		-		
18.	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	81,0	157,22	12 734,82
			Část díla 0,0 - 0,1 - 57 m		300,0		
			Parkovací stání - 24 m		81,0		
19.	H	592170x	obrubník betonový silniční T8 1000x80x250mm	m	300,0	94,60	28 380,00
			Část díla 0,4 - 2 * 150 m (obrubník lemující obě strany komunikace)		81,0		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
021: Silnoproud							2 651,83
20.	SP	460791214	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	19,0	45,50	864,50
21.	H	34571356	Trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09120 (8+11) *1,15	m	21,85 21,85	81,80	1 787,33
D8: Dopravní značení							51 862,00
25	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	9,000	1 089,00	9 801,00
26	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	9,000	27,50	247,50
27	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	20,000	82,50	1 650,00
28	M	4044500R	dopravní značka IZ5b	kus	2,000	1 815,00	3 630,00
29	M	4044501R	dopravní značka IZ5a	kus	2,000	1 815,00	3 630,00
30	M	4044500R1	dopravní značka C9a	kus	2,000	979,00	1 958,00
31	M	4044500R2	dopravní značka C9b	kus	2,000	979,00	1 958,00
32	M	4044500R3	Podtabulka E13 50x50cm - POZOR SKLOPNÝ SLOUPEK	kus	4,000	627,00	2 508,00
33	M	4044500R4	IP12	kus	1,000	979,00	979,00
34	M	4044500R5	Z12 zpomalovací polštář 20 km/h	kus	16,000	572,00	9 152,00
35	K	91311100R	Montáž sloupku	kus	9,000	778,80	7 009,20
36	K	9141111R1	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	13,000	227,70	2 960,10
37	K	91521100R	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	30,000	39,71	1 191,30
38	K	915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2 (V10f)	kus	1,000	4 840,00	4 840,00
39	K	9156110R1	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	55,100	5,78	318,20
40	K	91562100R	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	1,000	29,70	29,70

Méně práce

Souvislá údržba ulice Vlkovická VCP 01							
Položkový rozpočet VCP							
Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 02							- 152 247
01.1 - I.etapa - stavba - Zúžení komunikace z 5m na 4m							- 62 955
7	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-79,00	11,95	-944,05
8	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	-79,00	512,69	-40 502,51
9	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-79,00	9,48	-748,92
10	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-79,00	262,78	-20 759,62
01.2 - I.etapa - sanace zemní plně - Zúžení komunikace z 5m na 4m							- 9 602
21	K	919721122	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvousóá z PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m	m2	-79,000	74,7	-5 901,30
22	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-79,000	46,84	-3 700,36
03 - III.etapa Parkovací plocha - odpočet vrchní kce. se živičným povrchem (100 m2)							- 79 690
26	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-100,000	11,95	-1 195,00
27	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	-100,000	512,69	-51 269,00
28	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-100,000	9,48	-948,00
29	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-100,000	262,78	-26 278,00